ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA BENTO GONÇALVES, 44 – FONE: (54) 3446 2854 – CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ – RS
CNPJ: 34.771.787/0001-07 – EMAIL: camara@cotipora.rs.gov.br

EDITAL Nº 004/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 001/2023, PARA

CONTRATAÇÃO DE SECRETÁRIO (A) DA

CÂMARA DE VEREADORES, POR PRAZO

DETERMINADO.

RENAN LUNARDI, Presidente da Câmara de Vereadores de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – Homologa o Resultado Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2023, realizado conforme o estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2023, nos seguintes

termos:

SECRETÁRIO DA CÂMARA DE VEREADORES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA
RESULTADO

1º Decléia Peruzzo 72,5
APROVADA

2º Vanessa Castro Ribeiro 67,5 APROVADA

3º Camila Cendron Mercalli 62,5
APROVADA

4º Suelen Ferrari Romanatto 50
APROVADA

- Ernani David Fugali 47,5 REPROVADO

- Bárbara T.V. da Costa 40 REPROVADA

- Emanuele Peruzzo Fontana 30
REPROVADA

- Mateus De Brito 25 REPROVADO

02. RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recurso relacionado a prova e ao resultado ora

divulgado, poderão fazê-lo no dia 05 de abril de 2023, em conformidade com o edital de abertura. Os

referidos recursos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Cotiporã, em horário de

expediente.

Câmara de Vereadores de Cotiporã, aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e

três.

RENAN LUNARDI

Presidente da Câmara de Vereadores de Cotiporã

Registre-se e Publique-se

Data Supra